79 240604004020334 400406 (7शचः७॥। 97 47,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रु 

04 - वानिक्री ६.7 7%४0£६९४ रुपये सैतालीस हजार पाँच स॑ 

004 - अनुसंधान 

02 - अन्य अनुसंधान #&009.70(:(7, ।२६5.७।१० 

03 - प्रशासनिक व्यय गा२»॥१05 .॥] 

34 - वर्दी 

332,500.00 
गैगः 

उम्रिक योग: रुपये तीन लाख बत्तीस हजार पॉच सौ 

एल, क्य +4ए0८/१।